
Nabídka č. 272

Firma: SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Slánská 111, 27201 Kladno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon:

E-mail:

Jméno:  

Firma:

Adresa:

DIČ:

IČ:

Telefon:

E-mail:

Datum: 26.04.2024

Platnost do:

Nabídku vypracoval: Honza Luksch

e-mail: luksch@smazikkladno.cz

tel.: +420776191026 Ilustrační foto

Cena v Kč

Compass Night Eagle 1.5 Turbo e-Hybrid 130k DCT7 (686.N2P.3) 854 000

Technické parametry

Objem válců (cm3): 1469; Počet válců: 4; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 96 (130) @ 5500; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 240 @

1500; WLTP kombinované emise CO2 (g/km): 134; Palivo: Benzín/Mild-hybrid; Převodovka: automatická; Počet stupňů převodovky: 7;

Max. výkon [kW]: 15 (20) - pomocný e-motor; Max. točivý moment elektromotoru (Nm): 55 - pomocný e-motor; Převodovka - typ -

upřesnění: Dvouspojková; Užitečná hmotnost [kg]: 535; WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km): 5.6 - 6.0; Max. rychlost (km/h): 193;

Zrychlení 0-100 km/h (s): 10; 

Nadstandardní výbava
Červená Colorado + černá střecha0SE 35 000

Černá barva střechy (řídící kód)MXS 0

19" disky z lehkých slitin s pneumatikami 235/45 R191MS 20 000

Plnohodnotné rezervní koloTBS 6 500

Cena v Kč

Cena celkem 915 500

Akční sleva 185 500

Sleva 15 000

Celková sleva 200 500

Nabídková cena bez DPH 590 909

Nabídková cena s DPH 715 000

1/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



Záruční podmínky

Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km)

Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet

najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP. Podmínkou poskytování

záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care

(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

Standardní výbava

Akční paket Night Eagle - zatmavená zadní okna s UV filtrem (GEG) - černé střešní ližiny (MWE) , Akční paket "Zima"  - gumové koberečky

(CLF) - vyhřívaná přední sedadla (452)  - vyhřívaný volant (NHS) - odmrazování předních stěračů (NHL) - kůží potažený volant (320) -

elektricky sklopná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (GTD) - elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka (LFF), ESC - Elektronický

stabilizační systém, Asistent rozjezdu do kopce (HSA), ASR - protiprokluzový systém, Systém ochrany proti převrácení vozidla, Systém

proti rozkmitání přívěsu, Dálkové ovládání centrálního zamykání s imobilizérem, Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS, Časovač

zpožděného vypnutí předních světlometů, Varování před čelním nárazem, Tempomat, Elektronická parkovací brzda, Automatická

elektronická brzda s funkcí auto-hold, Přední airbag řidiče, Přední airbag spolujezdce, Boční airbagy předních sedadel, Okenní airbagy pro

přední a zadní sedadla, Ukotvení pro dětskou sedačku ISOFIX, Dětské pojistky na zadních dveřích, Možnost deaktivace airbagu

spolujezdce, Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu, 3 bodový bezpečnostní pás na prostředním sedadle vzadu , Dvoutónový

klakson, Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů, Systém rozpoznávání dopravních značek, Aktivní systém vedení v jízdním

pruhu, Detekce únavy řidiče, Inteligentní rychlostní asistent, Aktivní omezovač rychlosti, Dešťový senzor, DAB digitální rádio, Infotainment

UConnect  8.4", 10,25" TFT digitální přístrojový štít, 6 reproduktorů, Bluetooth streaming audio , Osvětlení v zavazadlovém prostoru,

Zadní parkovací kamera, USB typu A a C - vstup vpředu, USB vstup typu C vzadu, Tónovaná skla oken, Střecha v barvě karoserie ,

Vyhřívané zadní okno, Stěrač zadního okna, Černé rámování oken, Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černé, Integrované ukazatele

směru ve vnějších zpětných zrcátkách, Elektricky nastavitelná vnější zrcátka, Asferické vnější zrcátko na straně řidiče, Zadní mlhová světla,

LED zadní světla, LED reflektorové přední světlomety, Senzor denního / automatického svícení předních světel, Kliky dveří v barvě

karoserie, Bezvíčkové hrdlo palivové nádrže, Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Monotónní barva, Ochrana před úplným vybitím baterie,

Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče v 6 směrech, Manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce v 6 směrech, Sklopná zadní sedadla

dělená v poměru 60/40, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Do roviny sklopné sedadlo spolujezdce, Organizér do kufru, Koberec v

zavazadlovém prostoru , Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru, Zadní loketní opěrka s držákem nápojů, Kožená hlavice řadící páky,

Hydraulický posilovač řízení, Zpětné zrcátko s manuálně nastavitelnou clonou proti oslnění, Osvětlené kosmetické zrcátko ve slunečních

clonách, El. ovládaná okna s automatickými dojezdy vpředu, Dvouzónová automatická klimatizace, Výdechy klimatizace v 2. řadě,

Tachometr do 240 km/h, Ukazatel venkovní teploty, 12V zásuvka pro zadní sedadla, Bederní opěrka řidiče el. nastavitelná ve 2 směrech,

Osvětlení odkládací schránky spolujezdce, LED osvětlení vnitřních klik dveří, LED osvětlení kapsy dveří vpředu, Kapsy na zadní straně

předních sedadel, Ovládání audiosystému na volantu, Sedadla čalouněná v kombinaci látka/vinyl - černá s šedým prošíváním, 18" disky z

lehkých slitin - rozměr: 225/55 R18, Opravná sada pneumatik Fix & Go *Pouze s 8F8, Označení "JEEP", Označení "Compass", Označení

"NIGHT EAGLE", Ochranný kryt podvozku, Modelový rok MY23, Nálepka v lokálním jazyku pro sadu Fix&Go *Pouze s 499

2/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


